个月内（含第六个月）申报离职，将自

申报离职之日起十八个月（含第十八个

月）内不转让本人直接持有的本公司股

份；如果在首次公开发行股票上市之日

起第七个月至第十二个月（含第七个月、

第十二个月）之间申报离职，将自申报

离职之日起十二个月内（含第十二个月）

不转让本人直接持有的本公司股份。

2010 年 11 月 01

日
/

报告期内，上述股东均

严格遵守承诺，未发生

违反承诺的情况

林祯华、林祯

荣、林祯富

公司林祯华、林祯荣、林祯富系兄弟关

系,为公司的实际控制人。为了稳定公司

的控制权结构，林祯华、林祯荣和林祯

富签署了《一致行动协议》，约定上述三

人在本公司股东大会中行使表决权时采

取相同的意思表示。

2010 年 06 月 25

日
/

报告期内，上述股东均

严格遵守承诺，未发生

违反承诺的情况

其他对公司中小股

东所作承诺
无 无  / 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

四川科新机电股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

1、2016年1月29日，公司和公司的三位实际控制人之一林祯富先生签订了《四川科新机电股份有限公

司与林祯富关于新疆科新重装有限公司之债权转让协议》，协议约定林祯富先生以人民币41,902,197.86元

受让本公司对新疆科新享有的债权39,724,760.55元和债权应计利息2,177,437.31元。林祯富先生承诺在协议

生效后15个工作日之内以银行转账方式支付债权转让款16,902,197.86元，2016年6月25日之前以银行转账方

式支付完毕剩余的债权转让款25,000,000.00元。

2016年2月5日，公司召开了第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于向公司实际控制人转让控股

子公司债权的议案》,截止本报告期末，林祯富已经支付完毕所有债权转让款。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

四川科新机电股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,302,498 33.10%   -8,343,749 -8,343,749 66,958,749 29.43%

3、其他内资持股 75,302,498 33.10%   -8,343,749 -8,343,749 66,958,749 29.43%

   境内自然人持股 75,302,498 33.10%   -8,343,749 -8,343,749 66,958,749 29.43%

二、无限售条件股份 152,197,502 66.90%   8,343,749 8,343,749 160,541,251 70.57%

1、人民币普通股 152,197,502 66.90%   8,343,749 8,343,749 160,541,251 70.57%

三、股份总数 227,500,000 100.00%   0 0 227,500,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

林祯华 37,724,550 4,124,999 0 33,599,551 高管锁定股； 任职期间，每年按照所

四川科新机电股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

持公司股份总数的

25%予以解锁。

林祯荣 36,842,528 4,125,000 0 32,717,528 高管锁定股；

任职期间，每年按照所

持公司股份总数的

25%予以解锁。

强   凯 735,420 93,750 0 641,670 高管锁定股；

任职期间，每年按照所

持公司股份总数的

25%予以解锁。

合计 75,302,498 8,343,749 0 66,958,749 -- --